
UCHWAŁA NR 608/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały 
nr LXII/390/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego 2022 r. poz. 6110 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 
2023 poprzez przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach między 
paragrafach na kwotę 109.160,91 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2023 rok. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2023. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 438,00 9 438,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 438,00 9 438,00

4260 Zakup energii 9 438,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 9 438,00

852 POMOC SPOŁECZNA 109 722,91 109 722,91

85202 Domy pomocy społecznej 109 722,91 109 722,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 1 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 095,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
36 370,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 150,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 8 488,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
71 852,91 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 71 852,91
Zakup pralnico-wirówki 0,00 71 852,91

119 160,91 119 160,91SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2023 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 608/2023
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 25 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

9 438,00 9 438,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 438,00 9 438,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
9 438,00 9 438,00

4260 Zakup energii 9 438,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 9 438,00

1 500,00 1 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

108 222,91 108 222,91

852 POMOC SPOŁECZNA 108 222,91 108 222,91

85202 Domy pomocy społecznej 108 222,91 108 222,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 095,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 804,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
36 370,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 150,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 8 488,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
71 852,91 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 71 852,91

Zakup pralnico-wirówki 0,00 71 852,91

119 160,91 119 160,91

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2023 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU KOSZALIŃSKIEGO

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 608/2023
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 25 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2023 rok 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2023 r.  
Przesunięcia w planie wydatków w: 
1. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego; 
2. Domu Pomocy Społecznej w Mielnie; 
3. Domu Pomocy Społecznej w Żydowie 
zapewniają właściwą realizację zadań statutowych Jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



